Совет на Општина Куманово

           Бр. 09 – 8382/1
            14.10.2022 година

            Куманово
Врз основа на член 24 од Статутот на Општината Куманово и член 30 од Деловникот на Советот на Општината Куманово, донесувам
Р Е Ш Е Н И Е

за свикување на Четиринаесеттата седница на Советот на

Општина Куманово


Седницата ќе се одржи на 21 октомври 2022 година (петок), во кружната сала на зградата на поранешните општествено - политички организации, со почеток во 10:00 часот.

· Усвојување на записникот од Дванаесеттата седница на Советот на Општина Куманово
За работа на седницата го предлагам следниот
Дневен ред (Пречистен)
1. Предлог – Одлука за верификација на мандат на член на Советот на Општина Куманово;
2. Предлог – Одлука за констатирање престанок на мандат на член на Советот на Општина Куманово;
3. Предлог – Решение за давање согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за утврдување на недвижна ствар која треба да биде предмет на јавно наддавање за издавање под закуп;
4. Годишен извештај за работа на Јавната општинска установа за деца – Детска градинка „Ангел Шајче“ – Куманово за учебната 2021/2022 година;

5. Годишна програма за работа на Јавната општинска установа за деца – Детска градинка „Ангел Шајче“ – Куманово за учебната 2022/2023 година;
6. Предлог – Одлука за давање согласност на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ – Куманово за ангажирање на 6 (шест) работници по пат на отстапување од агенција за привремени вработувања за период до 1 (една) година;

7. Годишен извештај за спроведување на Програмата за развој на Североисточниот плански регион (СИПР) 2021 – 2026, за 2021 година;
8. Извештај за работење на Центарот за развој на Североисточниот плански регион за 2021 година со финансов извештај;
9. Предлог - Измена и дополнување на Планот на програми за развој на Општина Куманово за 2022 година;
10. Предлог – Програма за изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежно земјиште, изградба и одржување на комунална инфраструктура на град Куманово за 2022 година;

11. Предлог – Програма за изменување на Програмата на активности од областа на заштитата на животната средина и природата на Општина Куманово за 2022 година;
12. Предлог – Одлука за давање согласност за кофинансирање на градежни и градежно занаетчиски работи за реконструкција за објектот Спортска сала Куманово;
13. Предлог – Програма за изменување на Програмата за урбанистичко планирање на подрачјето на Општина Куманово за 2022 година;

14. Предлог – Програма за измена и дополнување на Програмата за социјална заштита на Општина Куманово за 2022 година;
15. Предлог – Одлука за измена и дополнување на Одлуката за спроведување на мерки за субвенционирање на трошоци за јавен градски и меѓуградски превоз за 2022 година;
16. Информација за состојбата на Затворениот градски базен – Куманово;
17. Предлог – Програма за изменување на Програмата за субвенционирање на наставни, воннаставни и спортски активности по пливање во Затворениот базен – Куманово за учениците од основните и средните училишта од Општина Куманово за 2022 година;
18. Програма за измена на Програмата за работа на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово со финансиски план за 2022 година;
19. Програма за дополнување на Програмата за уредување и одржување на градско зеленило во Куманово за 2022 година;
20. Предлог – Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за основање на Јавно претпријатие за јавно осветлување и паркинг простори ,,Куманово-Паркинг’’ – Куманово;
21. Предлог – Одлука за пренесување на надлежноста-управување и одржување на спортски објекти и спортско рекреативни центри на Јавно претпријатие ,,Куманово-Паркинг’’ – Куманово;
22. Предлог – Одлука за давање на трајно користење на движна ствар - сопственост на Општина Куманово на Јавно претпријатие „Куманово – Паркинг“ – Куманово;
23. Предлог – Одлука за зголемување на основната главнина на Јавното претпријатие за  паркинг простори и јавно осветлување „Куманово – паркинг‘‘ Куманово;

24. Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Куманово за II квартал од 2022 година;
25. Предлог - Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Куманово за 2022 година;

26. Предлог – Одлука за користење на мобилен телефон на членовите на Советот на Општина Куманово, согласно договорот за јавна набавка на мобилни комуникациски услуги бр. 37-УП1-4910 од 07.09.2022 година;
27.  Предлог – Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка меѓу Општина Куманово и Општина Старо Нагоричане;
28. Предлог - Решение за констатирање престанок на мандат и избор на член на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Куманово;
29. Предлог - Решение за констатирање престанок на мандат и избор на член на Комисијата за финансирање и Буџет на Советот на Општина Куманово;
30. Предлог - Решение за констатирање престанок на мандат и избор на член на Комисијата за одбележување на празници и манифестации и доделување на награди и признанија на Советот на Општина Куманово;
31. Предлог – Решение за измена на Решението за определување на членови на Советот на Општина Куманово кои ќе учествуваат при склучување на бракови во Општината Куманово;
32. Предлог – Решение за разрешување и именување на член на Органот за надзор на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир Сајто” – Куманово;
33. Предлог – Решение за разрешување и именување на член на Управниот одбор на ЈОУД Детска градинка „Ангел Шајче” – Куманово - претставник од родителите на децата;
34. Предлог - Одлука за разрешување и именување на член на Oдборот на Фондацијата за култура и спорт „Куманово” – Куманово;
35. Предлог – Одлука за изработка на физибилити студија со цел основање на ЈП за изградба на електроенергетски објекти од обновливи извори, производство и продажба на електрична енергија.
                                                                                                                            Совет на Општина Куманово

                                                                                                                                           Претседател,                                
                                                                                                                                                   Ивана Ѓорѓиевска, с. р.                   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                                                                                                    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                                                                                                    

